

# Årsredovisning

---

## *Norrtjänst i Sverige AB*

559244-0951

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Henric Wiesler  
2023-06-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen, personaluthyrning, utbildning inom truck, entreprenadmaskin och kran samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2002-2012
Nettoomsättning	36 699	778 280	668 679
Resultat efter finansiella poster	-74 758	74 883	206 566
Soliditet %	87	86	54

Företaget har tidigare haft en stor kund men sedan denna del av verksamheten har upphört har nettoomsättningen sjunkit kraftigt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	156 832	41 799	223 631
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		41 799	-41 799	0
- Årets resultat			-51 661	-51 661
- Belopp vid årets utgång	25 000	198 631	-51 661	171 970

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	198 631
Årets resultat	-51 661
Summa	146 970

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	146 970
Summa	146 970

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	36 699	778 280
Övriga rörelseintäkter	0	23 043
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>36 699</b>	<b>801 323</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 563	-12 100
Övriga externa kostnader	-60 773	-129 795
Personalkostnader	-3 873	-530 747
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-45 257	-53 798
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-111 466</b>	<b>-726 440</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-74 767</b>	<b>74 883</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>9</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-74 758</b>	<b>74 883</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	23 097	-17 004
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>23 097</b>	<b>-17 004</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-51 661</b>	<b>57 879</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-16 080
<b>Årets resultat</b>	<b>-51 661</b>	<b>41 799</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	141 531	157 992
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		141 531	157 992
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>141 531</b>	<b>157 992</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		9 312	79 372
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		9 312	79 372
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		46 047	44 555
<i>Summa kassa och bank</i>		46 047	44 555
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>55 359</b>	<b>123 927</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>196 890</b>	<b>281 919</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	198 631	156 832
Årets resultat	-51 661	41 799
<i>Summa fritt eget kapital</i>	146 970	198 631
<b>Summa eget kapital</b>	<b>171 970</b>	<b>223 631</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Akkumulerade överavskrivningar	0	23 097
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>23 097</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	3 903	48 143
Övriga skulder	21 017	-12 952
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>24 920</b>	<b>35 191</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>196 890</b>	<b>281 919</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	-	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	197 490	71 500
Inköp	28 796	197 490
Försäljningar/utrangeringar	-	-71 500
Utgående anskaffningsvärden	226 286	197 490
Årets avskrivningar	45 257	39 498

## UNDERSKRIFTER

Umeå

*Henric Wiesler*

Henric Wiesler

2023-05-22